
Broker Consulting, a.s. Jiráskovo náměstí 2684/2, 326 00 Plzeň, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web: https://www.realityspolu.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 68126

Neuvedeno
za nemovitost
Info u realitního specialisty

Prodej pozemku
U Koupaliště, Říčany

Celková plocha: 4 878 m2 Druh pozemku: ostatní

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte ideální místo pro svůj víkendový únik nebo skvělou investiční příležitost ? V tom
případě Vám ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji rekreační pozemky o rozloze 4878m2. Toto tiché prostředí v
blízkosti přírody s vynikající dopravní dostupností, kde si můžete užívat venkovského života, se nachází jen 22km od
Brna v obci Říčany.
Biotop, který sousedí s nabízenými pozemky je unikátním přírodním prostorem, který je ideálním místem pro
milovníky přírody. Toto kouzelné místo musíte vidět, využívá se celoročně a dokonale doplňuje krásu zdejší přírody.
Pozemky mají možnost všestranného využití a to na výstavbu nového rekreačního objektu, chaty či jiných
volnočasových aktivit. Na své si tu přijdou opravdu všichni. Obec má kvalitní občanskou vybavenost a další služby,
které usnadňují každodenní život. Je zde mateřská i základní škola, obchody, pošta a lékař. Dále i několik restaurací a
kaváren, kde si můžete vychutnat klidné chvíle. Je to skvělé místo pro pěší turistiku, cyklistiku a další venkovní
aktivity. Nedaleko se nachází i přírodní park, který poskytuje klid a možnost odpočinku v přírodě.
Ať už máte zájem o vlastní rekreační místo nebo hledáte perspektivní investici, tato nabídka je určena právě Vám. Tak
neváhejte, využijte tuto jedinečnou příležitost a domluvte si s námi prohlídku.
Pomůžeme Vám zajistit optimální financování. Naše služby Vám usnadní celý proces a najdeme pro vás nejlepší řešení
na míru.

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail: realityspolu@bcas.cz


